
 

Łańcut, dnia 10.09.2024 r. 

 

 

Zamawiający: 

Muzeum - Zamek w Łańcucie 

815-00-03-731 

37-100 Łańcut 

Zamkowa 1 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ PALIWA GAZOWEGO I JEGO DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW  MUZEUM – ZAMEK W ŁAŃCUCIE W ROKU 2025. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 651 900,00 zł brutto. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer oferty Wykonawca  NIP Cena netto Cena brutto  

1. PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.,  ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 5272706082 702 656,04 zł 864 266,93 zł 

2. Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 9730421440 628 099,00 zł 772 561,76 zł 

3. Hexa Telecom Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa, 5213544910 671 083,59 zł 825 432,81 zł 

 

średnia ze złożonych ofert  820 753,83 zł 

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 94,13% 

oszacowanie 865 771,78 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 89,23% 

kwota przeznaczona na wykonanie zadania   651 900,00 zł  

 

                                                   ……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-09-10T10:28:08+0000




